
1/1 

*P/177073* 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

KLASA: 391-43/22-01/27 

URBROJ: 371-06-22-5 

Zagreb, 7. prosinca 2022. 

 

Na temelju članka 73. stavka 6. Zakona o tržištu električne energije („Narodne novine“, broj 111/21), 

Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 36. sjednici Upravnog vijeća, održanoj 7. prosinca 

2022., donijela  

 

ODLUKU 

 

 

1. Daje se Mišljenje na Godišnje izvješće o sigurnosti opskrbe u distribucijskom sustavu za 2021. 

godinu, koje je HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, Zagreb 

dostavio Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji dopisom broj i znak: 4/4547/22GS, od 5. 

travnja 2022. 

2. Mišljenje iz točke 1. ove Odluke dostavit će se HEP-Operatoru distribucijskog sustava d.o.o., 

Ulica grada Vukovara 37, Zagreb. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

             Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

 

                           mr. sc. Željko Vrban, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


